



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

NG 35-37 Holding ApS

Ny Østergade 3, 4., 1101 København K

CVR-nr. 36 98 03 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2020.

Jacob Aaes
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	NG 35-37 Holding ApS Ny Østergade 3, 4. 1101 København K
	CVR-nr.: 36 98 03 46
	Stiftet: 30. juli 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Aaes
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	NG 35-37 ApS, København Copenhagen Real Estate S.L., Spanien

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at besidde kapitalandele i ejendomsselskaber eller dermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -5.000 mod kr. -7.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 3.100.823 mod kr. 893.765 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-5.000	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.110.579	899.615
Øvrige finansielle omkostninger	-135	0
Resultat før skat	3.105.444	892.115
1 Skat af årets resultat	-4.621	1.650
Årets resultat	3.100.823	893.765
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.999.740	-9.941.059
Udbytte for regnskabsåret	0	10.000.000
Overføres til overført resultat	0	834.824
Disponeret fra overført resultat	-898.917	0
Disponeret i alt	3.100.823	893.765

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.049.740	10.932.912
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.049.740</u>	<u>10.932.912</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.049.740</u>	<u>10.932.912</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	894.013	0
Udskudte skatteaktiver	0	1.650
Tilgodehavender i alt	<u>894.013</u>	<u>1.650</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>894.013</u>	<u>1.650</u>
Aktiver i alt	<u>4.943.753</u>	<u>10.934.562</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	53.000	53.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.999.740	0
Overført resultat	-67.093	831.824
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	10.000.000
Egenkapital i alt	3.985.647	10.884.824
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	950.000	49.738
Anden gæld	3.106	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	958.106	49.738
Gældsforpligtelser i alt	958.106	49.738
Passiver i alt	4.943.753	10.934.562

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	53.000	9.941.059	-3.000	0	9.991.059
Resultatandel	0	-9.941.059	834.824	10.000.000	893.765
Egenkapital 1. januar 2019	53.000	0	831.824	10.000.000	10.884.824
Udloddet udbytte	0	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Resultatandel	0	3.999.740	-898.917	0	3.100.823
	53.000	3.999.740	-67.093	0	3.985.647

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	1.650	-1.650
Regulering af tidligere års skat	2.971	0
	<u>4.621</u>	<u>-1.650</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
